
（総研 45）  

                                令和 3年 3月 26日  

都道府県医師会 

担 当 理 事 殿 

日本医師会 常任理事 

（日医総研担当） 

城 守 国 斗 

  (公印省略)  

 

 

「日医総研ワーキングペーパー」の冊子体での配布の中止について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より日本医師会総合政

策研究機構の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、日医総研ワーキングペーパーの冊子体の発行を中止することとし、

配布しないことといたしました。 

今後は、日医総研のホームページ(https://www.jmari.med.or.jp/)におきまして、

引き続きワーキングペーパーの掲載を行いますので、ご高覧のうえ、ご参考にしてい

ただきますと幸いでございます。 

このたびのワーキングペーパーの冊子体での配布の中止についてご理解賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

 


